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liso Netto <ilso.netto@lecard.com.br> 2 de agosto de 2022 12:28
Para: kamilla.prado@unirv.edu.br

Boa tarde, Prezada.

Referente ao Pregéo Eletronico 021/2022, cujo objeto é a “Contratagdo de empresa especializada na
administragdo e fornecimento de auxilio alimentagéo, nas modalidades vale-alimentagao e refeigdo, através
de um (Gnico cartdo eletrénico com chip de seguranga com utilizacdo em rede credenciada fisica e virtual de
aceitacao nacional, contemplando carga e recarga de valor, na modalidade online e em tempo real, visando a
aquisicao de género alimenticios “in natura” e refeigées prontas, com a finalidade de ser utilizado pelos
servidores da Universidade de Rio Verde”, solicitamos os seguintes esclarecimentos:

1) Existe alguma empresa fornecedora do objeto atualmente? Se sim, qual empresa?

2) Sera aceito taxa zero ou negativa?

Atenciosamente,

ILSO NETTO

SRR

LeCIRD

Aviso de confidencialidade: Esta mensagem.pode conter informagéo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se
vocé néo for o destinatario ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagées nela
contidas ou tomar qualquer agdo baseada nessas informacdes. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise
imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a. Agradecemos sua cooperacgao.

Kamilla Prado Souza <kamilla.prado@unirv.edu.br> 2 de agosto de 2022 13:31
Para: liso Netto <ilso.netto@lecard.com.br>

Boa tarde,
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Prezado, segue resposta referente ao questionamento.

1) Existe alguma empresa fornecedora do objeto atualmente? Se sim, qual empresa?

Resposta: Ndo. Informo que sera a primeira contratacao da Universidade.

2) Sera aceito taxa zero ou negativa?

Resposta: O critério de julgamento sera MAIOR DESCONTO, logo nao se aplica taxa negativa ou zerada.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Kamilla Prado

Departamento de Contratactes
UniRYV - Universidade de Rio Verde
CNPJ 01.815.216/0001/78

(64) 3620-3021

Fazenda Fontes do Saber

www.unirv.edu.br

Universidude de Rie Verde
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